M
ey
to
n E
le
kt
ro
nik
LP 40 − Wertung − Herren I StartNr: 482
StandNr: 10 15. Februar 2020  15:12
Leimbach, Rick #600390012 SchGi 1418 zu Bernau
Ergebnis: 304 (322.2)
Serien: 77 70 74 83
Zähler: 4 13 9 4 6 1 1 0 1 0
Innenzehner: 0
weiteste: 8087 (15), 6972 (2), 5403 (25)
beste Teiler 562.5 (28.)  645.7 (5.)  683.5 (31.)
Trefferlage 0.14 mm rechts,  0.07 mm hoch
Streuwert 20.06,  horizontal: 20.38,  vertikal: 19.74
Serie 1:
   8.6    2.2    9.9    7.9   10.1
   8.8    9.2    6.1    9.3    9.8
beste Teiler 645.7 (5.)  878.2 (3.)  911.9 (10.)
Trefferlage 6.55 mm links,  2.33 mm tief
Streuwert 20.71,  horizontal: 15.71,  vertikal: 24.71
Serie 2:
   9.5    9.4    6.7    9.1    0.0
   7.5    7.9    9.5    9.2    5.9
beste Teiler 1123.6 (11.)  1192.9 (18.)  1236.1 (12.)
Trefferlage 0.37 mm rechts,  11.19 mm hoch
Streuwert 23.82,  horizontal: 27.58,  vertikal: 19.33
Serie 3:
   8.1    6.9    8.8    6.4    4.2
   6.9    8.6   10.2    8.5   10.0
beste Teiler 562.5 (28.)  737.0 (30.)  1728.4 (23.)
Trefferlage 7.04 mm rechts,  1.22 mm tief
Streuwert 20.37,  horizontal: 23.11,  vertikal: 17.21
Serie 4:
  10.1    9.6    8.2    6.8    9.2
   8.6    9.2    7.7    8.3    9.3
beste Teiler 683.5 (31.)  1088.0 (32.)  1303.7 (40.)
Trefferlage 0.28 mm links,  7.31 mm tief
Streuwert 13.36,  horizontal: 12.43,  vertikal: 14.23
Unterschrift des Schützen
ID: 1FA81C14 − Seite: 1gedruckt am:  15. Februar 2020 15:19